深圳市三浦贸易有限公司
1/24
有关现有备件的信息，请访问：
H7417_d
内啮合齿轮泵，固定排量
类型 PGH
机座大小 4 和 5

内容 页码
特点 1
订货型号：单级泵 2
功能说明，剖面图，符号 3
技术数据 4 和 5
特性曲线 可应要求提供
单级泵单元尺寸 6 至 11
油口 12
组合泵 13
组合泵的元件尺寸 14 至 18
项目规划信息 19 至 22
调试注意事项 23
特点
– 固定排量
– 低工作噪音
– 低脉动流量
– 由于具有密封间隙补偿，因此在低速和低粘度情况下也可实
现高效率
– 适合较大的粘度和速度范围
– 所有机座大小和尺寸均可以任何形式相互组合
– 可与内啮合齿轮泵，叶片泵和轴向柱塞泵组合
– 适用于使用 HFC 油液运行（密封设计 "W"）
– 用途：
 用于具有高效、高压和高负载循环数的抗疲劳传动装置，例
如，塑料加工机，自动压力机，铸造机和涉及蓄能器充液工
作的其他应用。
2/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics PGH   RC 10227/12.10
1）仅与圆轴联接时（符合 VDMA），仅顺时针旋转
2）当使用HFC油液运行时
3）对于每种规格，确定连接 07型或11型：
07型：PGH5-3X/200/250…
11型：PGH4-3X/020/025/032/040/050…
   PGH5-3X/063/080/100/125/160...
吸油口均在标准压力系列中设计
（有关尺寸，请参阅第 12 页）。
订货型号：单级泵
型号
高压泵 = H
机座大小
BG4 = 4
BG5 = 5
元件系列：元件系列 30 至 39 = 3X
（30 至 39：安装和连接尺寸不变）
规格 规格 排量/转
BG4 20
25
32
40
50
20.10 cm3
25.30 cm3
32.70 cm3
40.10 cm3
50.70 cm3
= 020
= 025
= 032
= 040
= 050
BG5 63
80
100
125
160
200
250
64.70 cm3
81.40 cm3
100.20 cm3
125.30 cm3
162.80 cm3
200.40 cm3
250.50 cm3
= 063
= 080
= 100
= 125
= 160
= 200
= 250
其他细节用文字说明
连接型式
U2 = SAE 2 孔安装法兰
E4 = 1） ISO 4 孔安装法兰，符合
ISO 3019-2 和 VDMA 24560
密封材料
V = FKM 密封件
W = 2） 由 NBR 制成的轴密封圈
（其他密封件由 FKM 制成）
管路连接 3）
07 = 标准压力系列的 SAE 法兰
11 = 高压系列的 SAE 法兰
轴设计
E = 柱形
R = SAE 渐开线齿轮
旋转方向（从轴端查看）
R = 顺时针
L = 逆时针（应要求提供）
PG H 3X  *
并非所有符合类型信息的型号都能获得！请根据选型表格
（第 6 页至第 11 页）或在咨询博世力士乐后选择所需的泵。
PGH4-3X 标准类型
类型 材料号
PGH4-3X/020RE11VU2 R901147100

出轴啮合。下图所列为各种组合选择以及所需组合部件的材
料编号。
1）有关详细信息，请参阅第 2 页上的订货代码
2）与柱形轴和花键轴联接
3）仅与圆柱形轴（符合 VDMA）联接；仅支持顺时针旋转
订货代码
订货示例：
P3GH5-3X/160+GH5-3X/100+GH4-3X/050REVE4
请遵守第 21 页上有关泵组合的项目规划信息。
第 1 个泵的 连接型式
U2 = 2） SAE 2 孔安装法兰
E4 = 3） ISO 4 孔安装法兰
符合 ISO 3019-2 和
VDMA 24560 标准
密封材料
V = FKM 密封件
W = 轴密封件 NBR
（其它密封件 FKM）
第 1 个泵的轴设计
E =  柱形
R =  SAE 渐开线齿轮
旋转方向（从轴端查看）
R = 顺时针
L = 逆时针（应要求提供）
二联 = P2
三联 = P3
第 1 个泵的系列 1）
第 1 个泵的组件系列 1）
第 1 个泵的规格 1）
第 2 个泵的系列 1）
第 2 个泵的组件系列 1）
第 2 个泵的规格 1）
第 3 个泵的系列 1）
第 3 个泵的组件系列 1）
第 3 个泵的规格 1）
10
1,
6
21
2
P
S
70
L1 L2
L3146
4
x
M
12
+
0,
05
+
0.
02
L4S
14/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics PGH   RC 10227/12.10
组合泵元件尺寸（尺寸单位为 mm [英寸]）
尺寸图显示前泵和组合部件。
组合部件 PGH5-3X+GF3-3X/VV1-1X/VV2-1X/K02
材料编号：R901155282
PGH5-3X..
规格
PGH5-3X/..RE..U2
PGH5-3X/..RE..E4
L1
PGH5-3X/..RR..U2
L1
63  264  [10.39]  273  [10.75]
80  272  [10.71]  281  [11.06]
100  281  [11.06]  290  [11.42]
125  293  [11.54]  302  [11.89]
160  311  [12.24]  320  [12.60]
200  329  [12.95]  338  [13.31]
250  353  [13.90]  362  [14.25]
PGF3/PGP2
规格